KoHTpareHT:

WHH KowxTpareHTa: 6312048986

OTYeTHbIV Nepuoa:

WndopmMauus no cney cueram

CoxpaHuTs

MyHUUMNanbHBIA paioH

r. Camapa, Kuposckui p-t
r. Camapa, Kuposckuii p-H
r. Camapa, Kupoeckuit p-H
r. Camapa, Kuposckuit p-+

r. Camapa, Kuposckuii p-+

Copa t L u3 1

Anpec noma

r

r

r

r

r

. Camapa, Kuposckuit, yn,
. Camapa, Kuposckuid, yn.
. Camapa, Kuposckuid, yn
. Camapa, Knuposckuit, yn,

. Camapa, Kuposckui, yn

4 kBaptan 2021

. HaropHas, a. 143

. MuHckas, a. 25

. Craspononbckas, A. 204
. Kpomckas, a. 4

. Craspononsckas, 4. 202

3anuceit: 25

[farta otuera:

ToBapuiecTBo cobCTBEHHWMKOB Xunbs "Kuposckoe-2"

PacyetHast
nnowans
foma

21486.8
23674.6
16455.6
25499.7
20412.6

18.01.2022

Homep
cneyunansHoro
cyeta

4070581065440000...
4070581035440000...
4070581055440000...
4070581095440000...
4070581025440000...

fata
nepsoro
Hayucnerus

01.08.2014
01.08.2014
01.08.2014
01.08.2014
01.08.2014

BaHk: [OBOJHKCKUIA BAHK MAO CEEPEAHK

BUK BaHka: 043601607

CeepeHus
EoEneiA 0 NoCTynneHuu
B3HOCOB
0 HaumcneHum
Ha cneuvansHbli
B3HOCOB A
B
Ha hopMmUpoBaH i
doHaa
KOTOpOro,
KanuTanbHoro
o aBnseTcs
(OTYeTHbI1 e Ruts
nu6o YK
nepvon) 5
(OTYeTHbIN
nepvon)
4913 623.9
550 691.5
376.9 467.5
5834 591.5
466.9 486.4

CsepeHust

© pasmepe
M3Pacxo/108aHHE
cpeacTs

Ha KanuTanbHblk
PEMOHT

€O cneumansHor
cyeta,
snagensiem
KOTOPOro
SBNSETCSH

TOK, XK

nu6o YK
(OTyYeTHBbIR
nepwoa)

0

@ oo o

CseneHus
0 HauMcneHum

B3HOCOB

Ha dhopMuposaH

doHaa

KanurasnbHOro
peMoHTa
(HapacTatowmnmM

WTOroM)

12542.9
13798.5
9614.7
14907
11912.5

Ceepenvst

0 NOCTYNNeHuu
B83HOCOB

Ha creyuanbHoli
cyer,
Bnagensuem
KOTOpOro,
aBnseTcs

TOK, XK
nubo YK
(HapacTatowmm
UTOroM)

10740.2
121745
8644.2

12914.2
10376.4

CeepeHus

0 pasMepe
13pacxoa0BaHHt
cpeacTs

Ha KanuTanbHbIE
PEMOHT

€O crieymansHor
cyera,
snagensem
KOTOpOro
SBASeTC

TOK, XK

nmbo YK
(Hapacratowmm
nTOorom)

0

= - -

CeegeHvist

0 pasmepe
ocratka
cpeacts

Ha cneuumanbHor
cyete,
Bragensuem
KOTOpOro
sBnseTcs
TOK, XY
nu6o YK

12542.9
13798.5
9614.7
14907
11912.5

Pybnu/Teicaum: B Teicauax pybneit

CeepeHus

0 pasmepe
33/10/DKEHHOCTU
0 B3HOCaM

Ha dopmMuposaH
doHaa
KanuTansHoro
peMoHTa

%

1802.7 14,37
1624 11,77
970.5 10,09
1992.8 13,37
1536.1 12,89

Ceepenus
0 3aKnKoyet
norosopa
3alimMa

v (nm)
KpeauTHOrC
norosopa
Ha npoBefe
KanuTanbHc
pemoHTa

C npunoxer
3aBepeHkbl
Konui
TaKux
[0TOBOPOB



