

Контрагент: Товарищество собственников жилья "Кировское-2"

Банк: ПОВОЛЖСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК

ИНН Контрагента: 6312048986

БИК Банка: 043601607

Рубли/тысячи: в тысячах рублей

Отчетный период: 4 квартал 2021

Дата отчета: 18.01.2022

Информация по спец счетам

Сохранить

Муниципальный район	Адрес дома	Расчетная площадь дома	Номер специального счета	Дата первого начисления	Сведения о начислении взносов на формирование фонда капитального ремонта (отчетный период)	Сведения о поступлении взносов на специальный счет, владельцем которого является ТСЖ, ЖК либо УК (отчетный период)	Сведения о размере израсходованных средств на капитальный ремонт со специального счета, владельцем которого является ТСЖ, ЖК либо УК (отчетный период)	Сведения о начислении взносов на формирование фонда капитального ремонта (нарастающим итогом)	Сведения о поступлении взносов на специальный счет, владельцем которого является ТСЖ, ЖК либо УК (нарастающим итогом)	Сведения о размере израсходованных средств на капитальный ремонт со специального счета, владельцем которого является ТСЖ, ЖК либо УК (нарастающим итогом)	Сведения о размере остатка средств на специальном счете, владельцем которого является ТСЖ, ЖК либо УК	Сведения о размере задолженности по взносам на формирование фонда капитального ремонта	%	Сведения о заключенном договоре займа и (или) кредитного договора на проведение капитального ремонта с приложенными заверенными копиями таких договоров
г. Самара, Кировский р-н	г. Самара, Кировский, ул. Нагорная, д. 143	21486.8	4070581065440000...	01.08.2014	491.3	623.9	0	12542.9	10740.2	0	12542.9	1802.7	14,37	
г. Самара, Кировский р-н	г. Самара, Кировский, ул. Минская, д. 25	23674.6	4070581035440000...	01.08.2014	550	691.5	0	13798.5	12174.5	0	13798.5	1624	11,77	
г. Самара, Кировский р-н	г. Самара, Кировский, ул. Ставропольская, д. 204	16455.6	4070581055440000...	01.08.2014	376.9	467.5	0	9614.7	8644.2	0	9614.7	970.5	10,09	
г. Самара, Кировский р-н	г. Самара, Кировский, ул. Кромская, д. 4	25499.7	4070581095440000...	01.08.2014	583.4	591.5	0	14907	12914.2	0	14907	1992.8	13,37	
г. Самара, Кировский р-н	г. Самара, Кировский, ул. Ставропольская, д. 202	20412.6	4070581025440000...	01.08.2014	466.9	486.4	0	11912.5	10376.4	0	11912.5	1536.1	12,89	